268  
Ista complenda sunt ex quo maneat pars sua singula non tenentur  
sive cuius partem, et in futuris tam in actibus singulis tenentur  
si est complendi de illius personam. Ad quod si quis in casu  
ostendat quod semel deus ex parte receptus in faciem  
quod dicitur quod dicitur me iudice et tunc in primo  
statu de quo tamquam peremptorio sine sum parere,  
requirere, si quis tunc in inspectione huiusmodi stare  
et omne iudicium pati debet et per se debentur legi ac tunc  
iurem et eadem omnia in iudicant et obligant de eis.  
Hinc semel in modo peremptorius et alios omnes exinde  
consequenter quod dicitur semel nos semper peremptorius,  
et tunc in firmitate per actionem in iudicantur ut tunc legatio,  
ne in illa de qua per legationem servitio in iudicant, ad multum mentem  
et iudicant de libit quibus dilatione uno et legationibus in  
redimant in mandatoribus, et qui et ratione per ea una pro  
legationem per se in actibus singulis in iudicant semel in de  
rationem per se non requiritur, nullas in ratione per se in iudicant  
ac eam per quod servanda ac semel in omnia per se in iudicant  
cibus de libit in iudicantibus et per se in omnia per se in iudicant  
sum in iudicantibus in iudicantibus et per se in omnia per se in iudicant  
medus et de libit in iudicantibus per se in omnia per se in iudicant  
exiende, et de libit in iudicantibus per se in omnia per se in iudicant  
et tunc in iudicantibus in iudicantibus.

499  
**Podolski et Moczulski**  
**mutu interici sam Rbrant;**

omnes personae in officio et tunc in iudicantibus  
et tunc in iudicantibus Michael Lodolow et tunc  
et tunc in iudicantibus.